
 

 

Pressmeddelande för omedelbar publicering, 15 september 2008 
 
 

ODEN bygger ut E6 
 
ODEN har från Vägverket fått i uppdrag att bygga en ny etapp 
motorväg på E6 mellan Tanumshede och Knäm. Uppdraget avser 6 
km motorväg, inklusive fem broar samt utbyggnad av 
kringliggande vägar. Kontraktsumman uppgår totalt till 264 
Mkr. 
 
“ODEN har medverkat i ett flertal av de stora väg- och 
järnvägsbyggena i Sverige. Uppdraget att bygga en ny etapp 
motorväg på E6 är ett resultat av vår fortsatt tydliga 
satsning på infrastruktur”, säger Björn Andersson, VD för 
ODEN. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Björn Andersson, VD ODEN Anläggningsentreprenad AB 
Tfn: 08-626 07 50, mobil: 070-627 65 92 
e-post: bjorn.andersson@oden.nu 
 
 
TILL REDAKTÖRERNA 

Om ODEN 

ODEN Anläggningsentreprenad AB är ett av de ledande anläggningsföretagen i 

Sverige. 

Verksamheten är inriktad på infrastrukturprojekt. Spetskompetensen finns 

inom tunnlar, broar och stora massförflyttningar – uppdrag som kräver 

omfattande kompetens och teknisk kunskap som byggts upp i verksamheten sedan 

starten 1950. Verksamheten är för närvarande koncentrerad till mellersta och 

södra Sverige.  

 

Genom att kombinera spetskompetens med lokal marknadskännedom konkurrerar 

ODEN framgångsrikt på dessa marknader. Ytterligare en viktig framgångsfaktor 

är ODEN:s kunskap inom – och innehav av – tunga entreprenadmaskiner. ODEN, 

som arbetar för bland andra Vägverket och Banverket, har medverkat i ett 

flertal av de stora väg- och järnvägsbyggena i Sverige. 

 

Sedan april 2008 är STRABAG SE – ett av Europas ledande bygg- och 

anläggningsföretag – ODENs huvudägare. STRABAG har i dagsläget 63 000 

medarbetare och bolaget väntas 2008 nå en omsättning överstigande 100 

miljarder kronor. Med utgångspunkt från bolagets hemmamarknader Österrike 



 

 

och Tyskland, så drivs verksamhet via ett antal dotterbolag på samtliga 

marknader i östra och södra Europa, vissa marknader i västra Europa, i 

Förenade Arabemiraten, Canada, Chile och Indien. STRABAG är verksamma inom 

hela byggsektorn inklusive byggnadskonstruktion, väg- och tunnelbygge.  

 


